
БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
п’ятдесят третьої чергової сесії восьмого скликання

26.01.2023 м. Березань № 24

Про внесення змін до Програми
,,Турбота“ на 2021-2023 роки

Відповідно до статті  26  Закону України  „Про місцеве самоврядування в
Україні“, статей  20,  78  Бюджетного кодексу України,  Законів України
,,Про основи соціальної захищеності осіб з інвалідністю в Україні“,
,,Про реабілітацію осіб з інвалідністю в Україні“,  та з метою соціального
захисту найбільш вразливих верств населення, міська рада

ВИРІШИЛА:

1.  Внести зміни до Програми  ,,Турбота“  на  2021-2023  роки  (надалі-
Програма)  затвердженої рішенням Березанської міської ради від  22.12.2020
№ 65-05-VІІI виклавши у новій редакції:

підпункти 16.1,16.2  пункту 16, паспорта Програми

16.

Загальний обсяг фінансових
ресурсів, необхідних для
реалізації програми, всього,
у тому числі:

7530,62636 тис.грн

16.1. коштів місцевого бюджету 6590,00 тис.грн

16.2. коштів державного бюджету 940,62636 тис.грн



розділ 5. Ресурсне забезпечення Програми ,,Турбота“ на 2021-2023 роки
Обсяг коштів,

які пропонується
залучити на виконання

програми

2021
рік,

тис.грн

2022
рік,

тис.грн

2023
рік,

тис.грн

Усього витрат на
виконання
Програми,

тис.грн
Обсяг ресурсів,
усього,

2745,62636 2480,00 2305,00 7530,62636

у тому числі:
міський бюджет ( в т.ч.
поштові витрати)

1805,00 2480,00 2305,00 6590,00

державний бюджет 940,62636 - - 940,62636

підпункт 6.3.6 пункту 6.3. Медико-соціальна та професійна реабілітація
Розділу 6. Заходи та фінансове забезпечення програми ,,Турбота“  на 2021 -2023
роки

№
з/п

Перелік заходів
програми

Строк
вико-
нання

Відповідальні
виконавці

Джерела
фінансу-

вання

Орієнтовні
обсяги

фінансування
за роками
(тис.грн.)

Очікув
аний

резуль-
тат

6.3.6 Відшкодування
заходів із
реабілітації
дітей з
інвалідністю
згідно Порядку
використання
коштів,
передбачених в
місцевому
бюджеті для
здійснення
заходів з
реабілітації
дітей з
інвалідністю.

2022-
2023

Управління
соціального
захисту
населення та
праці
виконавчого
комітету
Березанської
міської ради
Фінансове
управління
виконавчого
комітету
Березанської
міської ради

Місцевий
бюджет

2022

1000,0

2023

1000,0

Забезпе
чення
дітей з
інвалід
ністю
реабіліт
аційни
ми
захода
ми

3. Внести зміни до абзацу 3 пункту 4 Порядку використання коштів,
передбачених  в місцевому бюджеті для здійснення заходів з реабілітації дітей з
інвалідністю (далі – Порядок) виклавши його у новій редакції:

,,Бюджетні кошти спрямовуються на відшкодування вартості
реабілітаційним установам, що розташовані на території Березанської міської
територіальної громади, послуг з реабілітації дітей з інвалідністю, які
зареєстровані  на території Березанської міської територіальної громади та діти



з інвалідністю, які перебувають на обліку в управлінні соціального захисту
населення та праці виконавчого комітету Березанської міської ради як
внутрішньо переміщені особи“.

4. Внести зміни до пункту 6 Порядку, доповнивши  перелік нозологічних
форм захворювання словами ,,дерматологічні захворювання“.

5. Внести зміни до абзацу 3 пункту 7 Порядку, доповнивши перелік
документів для забезпечення дитини реабілітаційними заходами словами:

,,витяг з реєстру територіальної громади;

довідка внутрішньо переміщеної особи“.

6. Координацію робіт, пов’язаних з виконанням Програми покласти на
управління соціального захисту населення та праці виконавчого комітету
Березанської міської ради (Москаленко Л.А.).

7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську
комісію міської ради з питань освіти, культури, молоді та спорту, медицини,
туризму, соціального захисту населення, допомоги воїнам АТО (Гуменюк В.А.)
та першого заступника міського голови Хруля Р.Ф.

Міський голова   Володимир ТИМЧЕНКО


